грс

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
(КИFIЕШЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ>

(ОАО (КИНЕШЕМСКАЯ ГЭС>)
1558 t3, Ивановская обл.,
г.Кинешма, ул.Высокая, д.1
Телефон: +7 (49ЗЗ1) 5-76-63
Факс : +7 (49ЗЗl) 5-67-07
e-mail: kinges@inbox.ru

инн з,70з01,5|72
, кпп 37030100l

огрн 104з700400655
оквэд з5.I2

htф:ll www.kinges.ru

оr r, Иr, р3 20I7г. J\b И/

Председателю
Меrкотрас.певого Совета потребителей

по вопросам деятеJIьности субъекгов
естествепных монополий

при Губернаторе Ивановской области

Т.П.Агаповой
I

l53000, г. Иваново, ул. Вареlщовой 17l1

уваясаемая Татьяпа Павловна!

В соответствии с п.7 <Празtт;t утверждения иЕвестиционньD( програl!п,r субъектов
электроэнергетики), утвержденньтх Постшrовлением Правительства РФ от 01.12,2009 М 977,
редомJIяем Вас о налравлепии проекта изменений в инвестиционную процрalI\,Iму ОАО
<<Кинешемскм ГЭС> на период 2016-2020 гг. в части 2017 -2020 годы в ад)ес ,Щепартаrvrонта
энергетики и тарифов Иваловской области на бума:лсrом носителе и в электроЕном виде на
элеюронном носителе.

В связи с отсугствием возможIlости р }мещения на офшшальном сайте ФГИС
<Ед,rный портал государствеIIпьD( и муниципаJIьЕых уогл (функций)> проект изменений в
инвестиционную программу ОАО кКинешемская ГЭС> на период 20|6-2020 гг. в часм 2017-
2020 годьт рaвмещеЕ на официальном сайте .Щепартамента энергетики и тарифов Ившrовской
областлт (det.ivanovoobl.ru) -в разделе <Открытые даfiные), в подразделе <Инвестиционные
прогрzll\4мы> - <ИнвестициоЕные прогрalммы в сфере элекц)оэЕергетики); размещено
28.02.201.7г.

С уважением,

Генералъный директор : С.Л.Сироткин.

Исп. Софронова О,А.
Тел. (49331)5-"73-02